令和　　年　　月　　日

笠岡市長　　栗　尾　典　子　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　開発許可申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

笠岡市開発事業の調整に関する条例に基づく同意申請書

　次のとおり行うことについて，同意いただきたく笠岡市開発事業の調整に関する条例の規定に基づき，次のとおり申請します。

記

１　開　発　区　域

２　開発行為の目的

３　開発区域の面積

４　そ　　の　　他

申　請　の　内　容

１）道路への接続

	接続道路名
	左の幅員
	所有者
	管理者
	道路法第２４条の状況
	備　考

２）排　　　　水

	水　路　名
	所有者
	管理者
	流末河川名
	排水種類
	備　考

	雨　水

雑排水

処理水

３）そ 　の 　他

　上記の申請に同意します。

　　　　　 第　　　　　　　号

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　笠岡市長　　栗　尾　典　子